
 
 

UCHWAŁA NR XX/138/2025 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2025 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 9 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2 559 795,05 zł, z tego: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 173 075,75 zł, w tym zmniejsza się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 167 078,81 zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 386 719,30 zł,  w tym zmniejsza się z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1 640 159,51 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 525 195,05 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 192 455,12 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 283 253,02 zł, z tego zwiększa się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 37 000,00 zł i zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 246 253,02 zł, 

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 37 000,00 zł, 

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12 200,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 119 997,90 zł, 

- zmniejsza się obsługę długu publicznego o kwotę 20 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 717 650,17 zł, z tego zmniejsza się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 717 650,17 zł, w tym zwiększa się na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 8 599,63 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5340



3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 034 600,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się przychody z zaciągniętych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1 700 000,00 zł, 

b) zwiększa się przychody z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 334 600,00 zł, 

4) zwiększa się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 2 034 600,00 zł. Wynik budżetu jest deficytem w kwocie (-) 
7 824 600,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 956 662,79 zł, 

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania w kwocie 880 530,92 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 287 406,29 zł, 

d) przychodów z zaciąganych kredytów w kwocie 1 700 000,00 zł, w tym zaciąganych na wyprzedzające 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1 700 000,00 zł. 

§ 2. 1. Przychody i rozchody budżetu Gminy Sękowa na 2025 rok po dokonanych zmianach przyjmuje się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa z dnia 
9 grudnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/98/2025 z dnia 10 marca 2025 r.oraz Uchwałą Nr 
XIX/134/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 31 lipca 2025 r. dodaje się ust. 2 i ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2025 roku kredytów w wysokości 
1 700 000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 700 000,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1 700 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Sękowa do zaciągnięcia w 2025 roku zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwocie 1 700 000,00 zł.”. 

§ 3. 1. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej o kwotę 
32 000,00 zł. 

2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 nin. uchwały, dokonuje się zmiany: 

1) załącznika nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa 
z dnia 9 grudnia 2024 r. p.n. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku oraz dochody z tytułu części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku”, 
który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznika nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa 
z dnia 9 grudnia 2024 r. p.n. "Wydatki budżetu Gminy Sękowa w 2025 roku w ramach funduszu 
sołeckiego" w części dotyczącej sołectwa Sękowa, Siary i Małastów, który otrzymuje brzmienie jak 
stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 2025 rok Nr X/78/2024 Rady Gminy Sękowa 
z dnia 9 grudnia 2024 r. p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa w 2025 
roku”, który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Sękowa na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 45 861 600,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35 150 514,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5340



b) dochody majątkowe – 10 711 085,73 zł 

2) Wydatki budżetu – 53 686 200,03 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 34 358 139,58 zł 

b) wydatki majątkowe – 19 328 060,45 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt - - 7 824 600,00 zł 

4) Przychody budżetu – 9 270 504,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 1 445 904,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5340



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/138/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 września 2025 r . 

 
           

Dział  Rozdział  §  Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  P lan po zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

010    Roln ic two i  łow iec two  469  329, 15  -7 6 300,00  0,00  393  029, 15  

   w ty m z  ty tu łu  do tac j i  i  ś rod ków n a  f inansow anie  wyd atków n a  

rea l i zac ję  zadań  f inansow anych  z  udz ia łe m ś rod ków,  o  k tór ych  

mowa w  a rt .  5  us t .  1  pkt  2  i  3  

7 1 822,00  -5 0 300,00  0,00  2 1 522,00  

 01043   In f ras tru ktura  wodoc ią gowa  ws i  271  822, 00  -7 6 300,00  0,00  195  522, 00  

   w ty m z  ty tu łu  do tac j i  i  ś rod ków n a  f inansow anie  wyd atków n a  

rea l i zac ję  zadań  f inansow anych  z  udz ia łe m ś rod ków,  o  k tór ych  

mowa w  a rt .  5  us t .  1  pkt  2  i  3  

7 1 822,00  -5 0 300,00  0,00  2 1 522,00  

  0970  Wpływ y z  różn ych  dochodów  200  000, 00  -2 6 000,00  0,00  174  000, 00  

  2057  

Dotac ja  ce lowa  w ra mach  p rog ra m ów f inansowan ych  z  udz ia łe m  

środków  eu ropejs kich  ora z  ś rod kó w,  o  k tó rych  mowa w  ar t .  5  

ust .  3  p kt  5  l i t .  a  i  b  us taw y,  lub  p ła tnośc i  w  ra mach  budże tu  

ś rodków  eu ropejs kich ,  re a l izowan ych  pr zez  jednos tki  

samo rządu  ter y tor ia lne go  

7 1 822,00  -5 0 300,00  0,00  2 1 522,00  

700    Gospodar ka  m iesz kan iowa  320  885, 96  0,00  2 9 252,00  350  137, 96  

 70005   Gospodar ka  grun ta m i i  n ie ruchom ośc ia mi  320  885, 96  0,00  2 6 000,00  346  885, 96  

  0970  Wpływ y z  różn ych  dochodów  2 0 000,00  0,00  2 6 000,00  4 6 000,00  

 70095   Pozos ta ła  dz ia ła lność  0 ,00  0,00  3 252,00  3 252,00  

  0830  Wpływ y z  us ług  0 ,00  0,00  3 252,00  3 252,00  

750    Admin is tr ac ja  pub l ic zna  235  693, 04  -4 5 925,49  0,00  189  767, 55  

 75095   Pozos ta ła  dz ia ła lność  7 2 330,49  -4 5 925,49  0,00  2 6 405,00  

  0970  Wpływ y z  różn ych  dochodów  5 1 550,00  -2 5 145,00  0,00  2 6 405,00  

  2057  

Dotac ja  ce lowa  w ra mach  p rog ra m ów f inansowan ych  z  udz ia łe m  

środków  eu ropejs kich  ora z  ś rod kó w,  o  k tó rych  mowa w  ar t .  5  

ust .  3  p kt  5  l i t .  a  i  b  us taw y,  lub  p ła tnośc i  w  ra mach  budże tu  

ś rodków  eu ropejs kich ,  re a l izowan ych  pr zez  jednos tki  

samo rządu  ter y tor ia lne go  

1 6 832,20  -1 6 832,20  0,00  0,00  

  2059  

Dotac ja  ce lowa  w ra mach  p rog ra m ów f inansowan ych  z  udz ia łe m  

środków  eu ropejs kich  ora z  ś rod kó w,  o  k tó rych  mowa w  ar t .  5  

ust .  3  p kt  5  l i t .  a  i  b  us taw y,  lub  p ła tnośc i  w  ra mach  budże tu  

ś rodków  eu ropejs kich ,  re a l izowan ych  pr zez  jednos tki  

samo rządu  ter y tor ia lne go  

3  948,29  -3 948,29  0,00  0,00  

754    Bezp iec zeńs two pub l iczne  i  ochro na prz ec iwpoż arowa  9 5 998,32  -9 5 998,32  212, 00  212, 00  

 75412   Ocho tn icz e  s tr aże  poża rne  0 ,00  0,00  212, 00  212, 00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5340



  0940  Wpływ y z  roz l ic zeń /zwro tów  z  la t  ub ieg łych  0 ,00  0,00  212, 00  212, 00  

 75421   Zar ządzan ie  k r yzy sowe  9 5 998,32  -9 5 998,32  0,00  0,00  

  2057  

Dotac ja  ce lowa  w ra mach  p rog ra m ów f inansowan ych  z  udz ia łe m  

środków  eu ropejs kich  ora z  ś rod kó w,  o  k tó rych  mowa w  ar t .  5  

ust .  3  p kt  5  l i t .  a  i  b  us taw y,  lub  p ła tnośc i  w  ra mach  budże tu  

ś rodków  eu ropejs kich ,  re a l izowan ych  pr zez  jednos tki  

samo rządu  ter y tor ia lne go  

9 5 998,32  -9 5 998,32  0,00  0,00  

756    
Dochody od  osób  prawn ych ,  od  os ób  f iz yczn ych  i  od  inn ych  

jednoste k  n iepos iada jących  osobo wośc i  p rawnej  ora z  w yda tk i  

związ ane z  ich  pobor em  

1 4 8 4 9 856, 37  -9 600,00  3 2 543,56  1 4 8 7 2 799, 93  

 75601   Wpływ y z  poda tku  dochodowe go o d  osób  f i zyc znych  5  000,00  -2 000,00  0,00  3 000,00  

  0350  Wpływ y z  poda tku  od  d z ia ła lnośc i  gospodarc ze j  osób  

f iz ycznych ,  op łacan ego  w fo r mi e  kar ty  podatkowe j  
5  000,00  -2 000,00  0,00  3 000,00  

 75615   
Wpływ y z  poda tku  ro ln ego,  poda tku  leśne go,  poda tku  od  

czynnośc i  c ywi lnop rawnych ,  poda tków i  op ła t  loka ln ych  od  osób  

prawnych  i  inn ych  jednos te k  or ga n izac yjnych  

1 5 7 1 034,32  -7 600,00  0,00  1 5 6 3 434,32  

  0330  Wpływ y z  poda tku  leśne go  720  000, 00  -7 600,00  0,00  712  400, 00  

 75616   
Wpływ y z  poda tku  ro ln ego,  poda tku  leśne go,  poda tku  od  

spadków i  da row izn ,  poda tku  od  c zynnośc i  cyw i lno -prawn ych  

oraz  podatków  i  op ła t  lo ka lnych  o d  osób  f i zyc znych  

1  4 0 7 200,00  0,00  2 5 000,00  1 4 3 2 200,00  

  0500  Wpływ y z  poda tku  od  c zynnośc i  c y wi lnop rawnych  200  000, 00  0,00  2 5 000,00  225  000, 00  

 75618   Wpływ y z  innych  op ła t  s tanowiąc y ch  dochody jednos te k  

samo rządu  ter y tor ia lne go  na  podstaw ie  us taw  

126  000, 00  0,00  7 543,56  133  543, 56  

  0270  Wpływ y z  cz ęśc i  op łaty  za  zezwo le n ie  na  spr zedaż  napojów 

al koholow ych  w ob roc ie  hu rtow y m  
1 0 000,00  0,00  5 543,56  1 5 543,56  

  0690  Wpływ y z  różn ych  op łat  7  000,00  0,00  2 000,00  9 000,00  

758    Różne ro z l icz en ia  1 1 0 8 5 456, 83  0,00  4 890,50  1 1 0 9 0 347, 33  

 75814   Różne ro z l icz en ia  f inansow e  219  802, 26  0,00  4 890,50  224  692, 76  

  2030  
Dotac ja  ce lowa o t rz y mana z  budże tu  pańs twa  na  rea l i zac ję  

własnych  zadań  b ie żąc ych  g m in  ( z wiąz ków g min ,  zwi ąz ków 

powiatowo -  g minn ych)  

1 5 000,00  0,00  4 890,50  1 9 890,50  

801    Ośw ia ta  i  w ychowani e  1  6 8 4 506,08  -1 2 500,00  100, 00  1 6 7 2 106,08  

 80101   Szko ły  pods tawowe  1  1 9 9 158,71  -1 2 500,00  100, 00  1 1 8 6 758,71  

  0690  Wpływ y z  różn ych  op łat  0 ,00  0,00  100, 00  100, 00  

  0830  Wpływ y z  us ług  234  835, 00  -1 2 500,00  0,00  222  335, 00  

900    Gospodar ka  ko munaln a  i  ochron a środowis ka  1  8 4 6 091,83  0,00  250, 00  1 8 4 6 341,83  

 90026   Pozos ta łe  dz ia łan ia  zwią zane z  go spodarką  odpada m i  7  000,00  0,00  250, 00  7 250,00  

  0920  Wpływ y z  pozos ta łych  odse te k  0 ,00  0,00  250, 00  250, 00  

bieżące razem:  35 323 590,05  -240 323,81 67 248,06  35 150 514,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5340



 w ty m z  ty tu łu  do tac j i  i  ś rod ków n a  f inansow anie  wyd atków n a  

rea l i zac ję  zadań  f inansow anych  z  udz ia łe m ś rod ków,  o  k tór ych  

mowa w  a rt .  5  us t .  1  pkt  2  i  3  

2  0 1 1 341,59  -1 6 7 078, 81  0,00  1 8 4 4 262,78  

majątkowe  

010    Roln ic two i  łow iec two  5  3 2 1 113,89  -1 6 6 1 300,00  0,00  3 6 5 9 813,89  

 01043   In f ras tru ktura  wodoc ią gowa  ws i  3  7 5 3 782,89  -1 6 6 1 300,00  0,00  2 0 9 2 482,89  

  6257  

Dotac ja  ce lowa w  r am ach  pro g ra m ów f inansow ych  z  udz ia łe m 

środków  eu ropejs kich  ora z  ś rod kó w,  o  k tó rych  mowa w  ar t .  5  

ust .  3  p kt  5  l i t .  a  i  b  us taw y,  lub  p ła tnośc i  w  ra mach  budże tu  

ś rodków  eu ropejs kich ,  re a l izowan ych  pr zez  jednos tki  

samo rządu  ter y tor ia lne go  

2  3 9 4 091,00  -1 6 6 1 300,00  0,00  732  791, 00  

750    Admin is tr ac ja  pub l ic zna  259  418, 81  0,00  2 1 140,49  280  559, 30  

 75095   Pozos ta ła  dz ia ła lność  259  418, 81  0,00  2 1 140,49  280  559, 30  

  6257  

Dotac ja  ce lowa w  r am ach  pro g ra m ów f inansow ych  z  udz ia łe m 

środków  eu ropejs kich  ora z  ś rod kó w,  o  k tó rych  mowa w  ar t .  5  

ust .  3  p kt  5  l i t .  a  i  b  us taw y,  lub  p ła tnośc i  w  ra mach  budże tu  

ś rodków  eu ropejs kich ,  re a l izowan ych  pr zez  jednos tki  

samo rządu  ter y tor ia lne go  

210  420, 59  0,00  1 6 833,01  227  253, 60  

  6259  

Dotac ja  ce lowa w  r am ach  pro g ra m ów f inansow ych  z  udz ia łe m 

środków  eu ropejs kich  ora z  ś rod kó w,  o  k tó rych  mowa w  ar t .  5  

ust .  3  p kt  5  l i t .  a  i  b  us taw y,  lub  p ła tnośc i  w  ra mach  budże tu  

ś rodków  eu ropejs kich ,  re a l izowan ych  pr zez  jednos tki  

samo rządu  ter y tor ia lne go  

4 8 998,22  0,00  4 307,48  5 3 305,70  

754    Bezp iec zeńs two pub l iczne  i  ochro na prz ec iwpoż arowa  100  000, 00  -1 0 0 000, 00  0,00  0,00  

 75421   Zar ządzan ie  k r yzy sowe  100  000, 00  -1 0 0 000, 00  0,00  0,00  

  6280  

Środk i  o t rz y mane od  pozos ta łych  j ednoste k za l icz anych  do  

sekto ra  f inansów pub l iczn ych  na  f inansowani e  lub  

dof inansowani e  kosz tów rea l izac j i  inwes tyc j i  i  za kupów 

inwes tyc yjn ych  jednos te k  za l ic zan ych  do  s ekto ra  f inansów  

publ iczn ych  

100  000, 00  -1 0 0 000, 00  0,00  0,00  

758    Różne ro z l icz en ia  4 5 000,00  0,00  7 3 440,21  118  440, 21  

 75814   Różne ro z l icz en ia  f inansow e  4 5 000,00  0,00  7 3 440,21  118  440, 21  

  6330  
Dotac ja  ce lowa o t rz y mana z  budże tu  pańs twa  na  rea l i zac ję  

inwes tyc j i  i  za kupów inwes tyc yjn y ch  własn ych  g min  ( zwi ąz ków 

g min ,  zwią zków powi atowo - g m innych)  

4 5 000,00  0,00  7 3 440,21  118  440, 21  

900    Gospodar ka  ko munaln a  i  ochron a środowis ka  737  480, 76  -7 2 0 000, 00  0,00  1 7 480,76  

 90015   Ośw ie t l en ie  u l ic ,  p laców i  d róg  720  000, 00  -7 2 0 000, 00  0,00  0,00  

  6370  Środk i  o t rz y mane z  Rz ądowego  Fu nduszu  Po l sk i  Ład :  P ro gr am  

Inwestyc j i  S tra te g iczn ych  na  rea l i zac ję  zadań  inwes tycyjn ych  
720  000, 00  -7 2 0 000, 00  0,00  0,00  

majątkowe razem:  13 097 805,03  -2 481 300,00  94 580,70  10 711 085,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5340



 w ty m z  ty tu łu  do tac j i  i  ś rod ków n a  f inansow anie  wyd atków n a  

rea l i zac ję  zadań  f inansow anych  z  udz ia łe m ś rod ków,  o  k tór ych  

mowa w  a rt .  5  us t .  1  pkt  2  i  3  

3  0 2 8 410,57  -1 6 6 1 300,00  2 1 140,49  1 3 8 8 251,06  

          
Ogółem:  48 421 395,08  -2 721 623,81  161 828,76  45 861 600,03  

 w ty m z  ty tu łu  do tac j i  i  ś rod ków n a  f inansow anie  wyd atków n a  

rea l i zac ję  zadań  f inansow anych  z  udz ia łe m ś rod ków,  o  k tór ych  

mowa w  a rt .  5  us t .  1  pkt  2  i  3  

5  0 3 9 752,16  -1 8 2 8 378,81  2 1 140,49  3 2 3 2 513,84  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5340



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/138/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 września 2025 r . 

                   

D z i a ł  R o z d z i a ł  

§  

/  

g r u p a  

N a z w a  P l a n  

Z  t e g o :  

W y d a t k i  

b i e ż ą c e  

z  t e g o :  

W y d a t k i  

m a j ą t k o w e  

z  t e g o :  

w y d a t k i  

j e d n o s t e k  

b u d ż e t o w y c h  

z  t e g o :  

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e  

ś w i a d c z e n i a  

n a  r z e c z  

o s ó b  

f i z y c z n y c h ;  

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1  p k t  2  

i  3  

w y p ł a t y  z  

t y t u ł u  

p o r ę c z e ń  

i  

g w a r a n c j i  

o b s ł u g a  

d ł u g u  

i n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

i n w e s t y c y j n e  

w  t y m :  

z a k u p  i  

o b j ę c i e  

a k c j i  i  

u d z i a ł ó w  

W n i e s i e n i e  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  

p r a w a  

h a n d l o w e g o  

w y n a g r o d z e n i a  i  

s k ł a d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e  

w y d a t k i  

z w i ą z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  i c h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;  

n a  p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1  p k t  2  

i  3 ,  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

0 1 0    R o l n i c t w o  i  

ł o w i e c t w o  

p r z e d  z m i a n ą  8  7 6 6  4 4 8 , 2 0  2 5 7  1 7 4 , 6

4  

1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  0 , 0 0  8 3  9 5 7 , 3 1  0 , 0 0  0 , 0 0  8  5 0 9  2 7 3 , 5 6  8  5 0 9  2 7 3 , 5 6  2  7 9 8  5 7 7 , 0 6  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 6 0  0 0 0 , 0 0  - 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  8  7 3 6  4 4 8 , 2 0  2 5 7  1 7 4 , 6

4  

1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  1 7 3  2 1 7 , 3 3  0 , 0 0  0 , 0 0  8 3  9 5 7 , 3 1  0 , 0 0  0 , 0 0  8  4 7 9  2 7 3 , 5 6  8  4 7 9  2 7 3 , 5 6  2  7 9 8  5 7 7 , 0 6  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 1 0 4 3   I n f r a s t r u k t u r a  

w o d o c i ą g o w a  w s i  

p r z e d  z m i a n ą  6  2 3 4  2 8 5 , 0 5  1 0 3  2 6 7 , 4

9  

1 9  3 1 0 , 1 8  0 , 0 0  1 9  3 1 0 , 1 8  0 , 0 0  0 , 0 0  8 3  9 5 7 , 3 1  0 , 0 0  0 , 0 0  6  1 3 1  0 1 7 , 5 6  6  1 3 1  0 1 7 , 5 6  2  7 9 8  5 7 7 , 0 6  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 3 0  0 0 0 , 0 0  - 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  6  2 0 4  2 8 5 , 0 5  1 0 3  2 6 7 , 4

9  

1 9  3 1 0 , 1 8  0 , 0 0  1 9  3 1 0 , 1 8  0 , 0 0  0 , 0 0  8 3  9 5 7 , 3 1  0 , 0 0  0 , 0 0  6  1 0 1  0 1 7 , 5 6  6  1 0 1  0 1 7 , 5 6  2  7 9 8  5 7 7 , 0 6  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 1 0 4 4   I n f r a s t r u k t u r a  

s a n i t a c y j n a  w s i  

p r z e d  z m i a n ą  1  9 7 9  9 9 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  9 7 9  9 9 1 , 0 0  1  9 7 9  9 9 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 3 0  0 0 0 , 0 0  - 3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  3 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  9 7 9  9 9 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  9 7 9  9 9 1 , 0 0  1  9 7 9  9 9 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

0 2 0    L e ś n i c t w o  

p r z e d  z m i a n ą  8 1  6 3 1 , 0 0  8 1  6 3 1 , 0 0  8 1  6 3 1 , 0 0  1 6  4 0 0 , 0 0  6 5  2 3 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 3 3 9 , 0 0  - 3 3 9 , 0 0  - 3 3 9 , 0 0  0 , 0 0  - 3 3 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 2  4 2 0 , 0 0  1 2  4 2 0 , 0 0  1 2  4 2 0 , 0 0  0 , 0 0  1 2  4 2 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9 3  7 1 2 , 0 0  9 3  7 1 2 , 0 0  9 3  7 1 2 , 0 0  1 6  4 0 0 , 0 0  7 7  3 1 2 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 0 2 0 0 1   G o s p o d a r k a  l e ś n a  

p r z e d  z m i a n ą  8 1  6 3 1 , 0 0  8 1  6 3 1 , 0 0  8 1  6 3 1 , 0 0  1 6  4 0 0 , 0 0  6 5  2 3 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 3 3 9 , 0 0  - 3 3 9 , 0 0  - 3 3 9 , 0 0  0 , 0 0  - 3 3 9 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  1 2  4 2 0 , 0 0  1 2  4 2 0 , 0 0  1 2  4 2 0 , 0 0  0 , 0 0  1 2  4 2 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  9 3  7 1 2 , 0 0  9 3  7 1 2 , 0 0  9 3  7 1 2 , 0 0  1 6  4 0 0 , 0 0  7 7  3 1 2 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

4 0 0    
W y t w a r z a n i e  i  

z a o p a t r y w a n i e  w  

e n e r g i ę  

e l e k t r y c z n ą ,  g a z  i  

w o d ę  

p r z e d  z m i a n ą  2 8 5  6 1 7 , 0 0  2 8 5  6 1 7 , 0

0  

6 9  6 1 7 , 0 0  0 , 0 0  6 9  6 1 7 , 0 0  2 1 6  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 8 1 , 0 0  - 8 1 , 0 0  - 8 1 , 0 0  0 , 0 0  - 8 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  2 8 5  5 3 6 , 0 0  2 8 5  5 3 6 , 0

0  

6 9  5 3 6 , 0 0  0 , 0 0  6 9  5 3 6 , 0 0  2 1 6  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 4 0 0 0 2   D o s t a r c z a n i e  

w o d y  

p r z e d  z m i a n ą  2 5 0  6 1 7 , 0 0  2 5 0  6 1 7 , 0

0  

3 4  6 1 7 , 0 0  0 , 0 0  3 4  6 1 7 , 0 0  2 1 6  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 8 1 , 0 0  - 8 1 , 0 0  - 8 1 , 0 0  0 , 0 0  - 8 1 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  2 5 0  5 3 6 , 0 0  2 5 0  5 3 6 , 0

0  

3 4  5 3 6 , 0 0  0 , 0 0  3 4  5 3 6 , 0 0  2 1 6  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

6 0 0    T r a n s p o r t  i  

ł ą c z n o ś ć  

p r z e d  z m i a n ą  3  0 8 3  4 4 0 , 0 8  1  2 6 7  0 9 5

, 6 9  

1  1 2 3  4 9 5 , 6 9  2  5 0 0 , 0 0  1  1 2 0  9 9 5 , 6 9  1 4 3  6 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  8 1 6  3 4 4 , 3 9  1  8 1 6  3 4 4 , 3 9  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 2 1  2 4 9 , 8 0  - 2 0 0  0 0 0 ,

0 0  

- 2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 1  2 4 9 , 8 0  - 2 1  2 4 9 , 8 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  5 6 0  0 0 0 , 0 0  3 6 0  0 0 0 , 0

0  

3 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  3  4 2 2  1 9 0 , 2 8  1  4 2 7  0 9 5

, 6 9  

1  2 8 3  4 9 5 , 6 9  2  5 0 0 , 0 0  1  2 8 0  9 9 5 , 6 9  1 4 3  6 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  1  9 9 5  0 9 4 , 5 9  1  9 9 5  0 9 4 , 5 9  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 6 0 0 1 4   D r o g i  p u b l i c z n e  

p o w i a t o w e  

p r z e d  z m i a n ą  3 9 5  4 8 8 , 0 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  3 9 5  4 8 8 , 0 8  3 9 5  4 8 8 , 0 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5340



p o  z m i a n a c h  5 9 5  4 8 8 , 0 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  5 9 5  4 8 8 , 0 8  5 9 5  4 8 8 , 0 8  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 6 0 0 1 6   D r o g i  p u b l i c z n e  

g m i n n e  

p r z e d  z m i a n ą  1  2 7 0  9 2 9 , 6 8  7 7 1  4 6 6 , 1

2  

7 7 1  4 6 6 , 1 2  2  5 0 0 , 0 0  7 6 8  9 6 6 , 1 2  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  4 9 9  4 6 3 , 5 6  4 9 9  4 6 3 , 5 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 0  0 0 0 , 0 0  - 2 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  1  2 5 0  9 2 9 , 6 8  7 7 1  4 6 6 , 1

2  

7 7 1  4 6 6 , 1 2  2  5 0 0 , 0 0  7 6 8  9 6 6 , 1 2  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  4 7 9  4 6 3 , 5 6  4 7 9  4 6 3 , 5 6  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 6 0 0 7 8   U s u w a n i e  s k u t k ó w  

k l ę s k  ż y w i o ł o w y c h  

p r z e d  z m i a n ą  2 0 0  0 0 0 , 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0

0  

2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z m n i e j s z e n i e  - 2 0 0  0 0 0 , 0 0  - 2 0 0  0 0 0 ,

0 0  

- 2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  - 2 0 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

z w i ę k s z e n i e  3 6 0  0 0 0 , 0 0  3 6 0  0 0 0 , 0

0  

3 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

p o  z m i a n a c h  3 6 0  0 0 0 , 0 0  3 6 0  0 0 0 , 0

0  

3 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  3 6 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 600 95   P oz os t a ła  

dz ia ła l n oś ć  

pr z ed  z m ia ną  43  0 00 , 0 0  25  0 00 , 0 0  25  0 00 , 0 0  0 , 00  25  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  18  0 00 , 0 0  18  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 1  24 9 , 80  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  - 1  24 9 , 80  - 1  24 9 , 80  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  41  7 50 , 2 0  25  0 00 , 0 0  25  0 00 , 0 0  0 , 00  25  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  16  7 50 , 2 0  16  7 50 , 2 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

700    G os pod ar k a  

m ies z k an iow a  

pr z ed  z m ia ną  703  634 , 73  573  634 , 7

3  

573  634 , 73  2  50 0 , 00  571  134 , 73  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  130  000 , 00  130  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 8  15 5 , 00  - 8  15 5 , 00  - 8  15 5 , 00  0 , 00  - 8  15 5 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  9  40 4 , 80  9  40 4 , 80  9  40 4 , 80  0 , 00  9  40 4 , 80  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  704  884 , 53  574  884 , 5

3  

574  884 , 53  2  50 0 , 00  572  384 , 53  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  130  000 , 00  130  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 700 05   
G os pod ar k a  

g r un t am i  i  

n ie r uc h om oś c iam i  

pr z ed  z m ia ną  570  574 , 73  440  574 , 7

3  

440  574 , 73  2  50 0 , 00  438  074 , 73  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  130  000 , 00  130  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 8  15 5 , 00  - 8  15 5 , 00  - 8  15 5 , 00  0 , 00  - 8  15 5 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  9  40 4 , 80  9  40 4 , 80  9  40 4 , 80  0 , 00  9  40 4 , 80  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  571  824 , 53  441  824 , 5

3  

441  824 , 53  2  50 0 , 00  439  324 , 53  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  130  000 , 00  130  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

750    A dm in i s t r ac j a  

pub l i c z na  

pr z ed  z m ia ną  5  81 2  59 6 , 29  5  35 4  48 3 ,

52  

5  08 5  93 3 , 28  4  08 2  59 5 , 88  1  00 3  33 7 , 40  0 , 00  250  160 , 00  18  3 90 , 2 4  0 , 00  0 , 00  458  112 , 77  458  112 , 77  370  869 , 33  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  66  0 00 , 0 0  66  0 00 , 0 0  66  0 00 , 0 0  37  0 00 , 0 0  29  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  5  87 8  59 6 , 29  5  42 0  48 3 ,

52  

5  15 1  93 3 , 28  4  11 9  59 5 , 88  1  03 2  33 7 , 40  0 , 00  250  160 , 00  18  3 90 , 2 4  0 , 00  0 , 00  458  112 , 77  458  112 , 77  370  869 , 33  0 , 00  0 , 00  

 750 23   
Ur z ędy  gm i n  

( m ias t  i  m ias t  n a  

p r aw ac h  pow ia t u )  

pr z ed  z m ia ną  4  03 8  54 6 , 40  4  03 8  54 6 ,

40  

4  02 8  54 6 , 40  3  43 0  56 6 , 91  597  979 , 49  0 , 00  10  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  47  0 00 , 0 0  47  0 00 , 0 0  47  0 00 , 0 0  35  0 00 , 0 0  12  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  4  08 5  54 6 , 40  4  08 5  54 6 ,

40  

4  07 5  54 6 , 40  3  46 5  56 6 , 91  609  979 , 49  0 , 00  10  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 750 75   
P r om oc j a  

j ednos t ek  

s am or z ądu  

t e r y t o r i a l ne go  

pr z ed  z m ia ną  122  275 , 40  122  275 , 4

0  

122  275 , 40  20  1 00 , 0 0  102  175 , 40  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  10  0 00 , 0 0  10  0 00 , 0 0  10  0 00 , 0 0  0 , 00  10  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  132  275 , 40  132  275 , 4

0  

132  275 , 40  20  1 00 , 0 0  112  175 , 40  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 750 85   
W s pó ln a  o bs ł uga  

j ednos t ek  

s am or z ądu  

t e r y t o r i a l ne go  

pr z ed  z m ia ną  466  398 , 52  466  398 , 5

2  

465  998 , 52  390  217 , 42  75  7 81 , 1 0  0 , 00  400 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  9  00 0 , 00  9  00 0 , 00  9  00 0 , 00  2  00 0 , 00  7  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  475  398 , 52  475  398 , 5

2  

474  998 , 52  392  217 , 42  82  7 81 , 1 0  0 , 00  400 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

752    O br ona  na r od owa  

pr z ed  z m ia ną  1  62 0 , 00  1  62 0 , 00  1  62 0 , 00  0 , 00  1  62 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  1  55 8 , 00  1  55 8 , 00  1  55 8 , 00  0 , 00  1  55 8 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  3  17 8 , 00  3  17 8 , 00  3  17 8 , 00  0 , 00  3  17 8 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 752 95   P oz os t a ła  

dz ia ła l n oś ć  

pr z ed  z m ia ną  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  1  55 8 , 00  1  55 8 , 00  1  55 8 , 00  0 , 00  1  55 8 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  1  55 8 , 00  1  55 8 , 00  1  55 8 , 00  0 , 00  1  55 8 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

754    
B ez p i ec z eńs t w o  

pub l i c z ne  i  

oc h r o na  

pr z ec iwp oż a r ow a  

pr z ed  z m ia ną  589  610 , 19  295  297 , 9

0  

148  500 , 00  0 , 00  148  500 , 00  11  4 00 , 0 0  15  4 00 , 0 0  119  997 , 90  0 , 00  0 , 00  294  312 , 29  294  312 , 29  265  312 , 29  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 219  99 7 , 90  - 119  99 7 , 9

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  - 119  99 7 , 90  0 , 00  0 , 00  - 100  0 00 , 0 0  - 100  00 0 , 00  - 100  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  117  599 , 63  9  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  9  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  108  599 , 63  108  599 , 63  108  599 , 63  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  487  211 , 92  184  300 , 0

0  

148  500 , 00  0 , 00  148  500 , 00  11  4 00 , 0 0  24  4 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  302  911 , 92  302  911 , 92  273  911 , 92  0 , 00  0 , 00  

 754 12   O c ho t n i c z e  s t r aż e  
p r z ed  z m ia ną  192  300 , 00  173  300 , 0

0  

146  500 , 00  0 , 00  146  500 , 00  11  4 00 , 0 0  15  4 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  19  0 00 , 0 0  19  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5340



poż a r ne  z w ięk s z en ie  9  00 0 , 00  9  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  9  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  201  300 , 00  182  300 , 0

0  

146  500 , 00  0 , 00  146  500 , 00  11  4 00 , 0 0  24  4 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  19  0 00 , 0 0  19  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 754 21   Z ar z ądz an ie  

k r y z y s ow e  

pr z ed  z m ia ną  385  310 , 19  119  997 , 9

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  119  997 , 90  0 , 00  0 , 00  265  312 , 29  265  312 , 29  265  312 , 29  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 219  99 7 , 90  - 119  99 7 , 9

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  - 119  99 7 , 90  0 , 00  0 , 00  - 100  0 00 , 0 0  - 100  00 0 , 00  - 100  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  108  599 , 63  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  108  599 , 63  108  599 , 63  108  599 , 63  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  273  911 , 92  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  273  911 , 92  273  911 , 92  273  911 , 92  0 , 00  0 , 00  

757    O bs łu ga  d łu gu  

pub l i c z ne go  

pr z ed  z m ia ną  473  000 , 00  473  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  473  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 20  0 00 , 0 0  - 20  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  - 20  0 00 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  453  000 , 00  453  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  453  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 757 02   

O bs łu ga  p ap ie r ów  

war t oś c io wy c h ,  

k r edy t ó w  i  

poż y c z ek  o r az  

i nny c h  

z obo w i ąz a ń  

j ednos t ek  

s am or z ądu  

t e r y t o r i a l ne go  

z a l i c z a ny c h  d o  

t y t u ł u  d łuż ne go  –  

k r edy t y  i  p oż y c z k i  

pr z ed  z m ia ną  473  000 , 00  473  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  473  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 20  0 00 , 0 0  - 20  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  - 20  0 00 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  453  000 , 00  
453  000 , 0

0  
0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

453  000 , 0

0  
0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

801    O ś wia t a  i  

wy c ho wa n ie  

pr z ed  z m ia ną  13  2 48  0 23 , 9 2  12  7 69  5 2

1 , 92  

10  4 77  4 52 , 9

3  

8  52 1  07 0 , 15  1  95 6  38 2 , 78  780  664 , 29  397  800 , 14  1  11 3  60 4 , 5

6  

0 , 00  0 , 00  478  502 , 00  478  502 , 00  357  402 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 12  4 20 , 0 0  - 12  4 20 , 0 0  - 12  4 20 , 0 0  0 , 00  - 12  4 20 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  12  4 20 , 0 0  12  4 20 , 0 0  9  22 0 , 00  0 , 00  9  22 0 , 00  0 , 00  3  20 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  13  2 48  0 23 , 9 2  12  7 69  5 2

1 , 92  

10  4 74  2 52 , 9

3  

8  52 1  07 0 , 15  1  95 3  18 2 , 78  780  664 , 29  401  000 , 14  1  11 3  60 4 , 5

6  

0 , 00  0 , 00  478  502 , 00  478  502 , 00  357  402 , 00  0 , 00  0 , 00  

 801 01   S z k o ł y  

pods t awo we  

pr z ed  z m ia ną  9  52 3  83 1 , 78  9  13 1  42 9 ,

78  

7  64 2  33 9 , 72  6  63 0  07 7 , 44  1  01 2  26 2 , 28  350  000 , 00  272  748 , 10  866  341 , 96  0 , 00  0 , 00  392  402 , 00  392  402 , 00  357  402 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 9  22 0 , 00  - 9  22 0 , 00  - 9  22 0 , 00  0 , 00  - 9  22 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  9  22 0 , 00  9  22 0 , 00  9  22 0 , 00  0 , 00  9  22 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  9  52 3  83 1 , 78  9  13 1  42 9 ,

78  

7  64 2  33 9 , 72  6  63 0  07 7 , 44  1  01 2  26 2 , 28  350  000 , 00  272  748 , 10  866  341 , 96  0 , 00  0 , 00  392  402 , 00  392  402 , 00  357  402 , 00  0 , 00  0 , 00  

 801 13   Dow oż en ie  

uc z n iów  do  s z k ó ł  

pr z ed  z m ia ną  393  591 , 79  393  591 , 7

9  

342  591 , 79  138  543 , 79  204  048 , 00  0 , 00  51  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 3  20 0 , 00  - 3  20 0 , 00  - 3  20 0 , 00  0 , 00  - 3  20 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  3  20 0 , 00  3  20 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  3  20 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  393  591 , 79  393  591 , 7

9  

339  391 , 79  138  543 , 79  200  848 , 00  0 , 00  54  2 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

851    O c hr on a  z d r o w i a  

pr z ed  z m ia ną  86  0 45 , 0 0  86  0 45 , 0 0  86  0 45 , 0 0  53  3 45 , 0 0  32  7 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  5  54 3 , 56  5  54 3 , 56  5  54 3 , 56  0 , 00  5  54 3 , 56  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  91  5 88 , 5 6  91  5 88 , 5 6  91  5 88 , 5 6  53  3 45 , 0 0  38  2 43 , 5 6  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 851 54   P r z ec i wdz ia łan ie  

a l k o ho l i z m ow i  

pr z ed  z m ia ną  83  0 00 , 0 0  83  0 00 , 0 0  83  0 00 , 0 0  53  3 00 , 0 0  29  7 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  5  54 3 , 56  5  54 3 , 56  5  54 3 , 56  0 , 00  5  54 3 , 56  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  88  5 43 , 5 6  88  5 43 , 5 6  88  5 43 , 5 6  53  3 00 , 0 0  35  2 43 , 5 6  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

852    P om oc  s p o ł ec z n a  

pr z ed  z m ia ną  5  82 0  00 2 , 44  5  82 0  00 2 ,

44  

1  71 7  05 8 , 03  1  19 0  81 5 , 30  526  242 , 73  1  71 9  53 0 ,

00  

814  173 , 48  1  56 9  24 0 , 9

3  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  5  00 0 , 00  5  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  5  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  5  82 5  00 2 , 44  5  82 5  00 2 ,

44  

1  71 7  05 8 , 03  1  19 0  81 5 , 30  526  242 , 73  1  72 4  53 0 ,

00  

814  173 , 48  1  56 9  24 0 , 9

3  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 852 95   P oz os t a ła  

dz ia ła l n oś ć  

pr z ed  z m ia ną  39  9 29 , 1 5  39  9 29 , 1 5  22  9 95 , 1 5  0 , 00  22  9 95 , 1 5  0 , 00  16  9 34 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  5  00 0 , 00  5  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  5  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  44  9 29 , 1 5  44  9 29 , 1 5  22  9 95 , 1 5  0 , 00  22  9 95 , 1 5  5  00 0 , 00  16  9 34 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

900    
G os pod ar k a  

k om un a l na  i  

oc h r o na  

ś r odo w is k a  

pr z ed  z m ia ną  3  80 6  43 0 , 47  2  88 1  43 0 ,

47  

2  23 2  89 6 , 80  74  0 43 , 0 3  2  15 8  85 3 , 77  454  000 , 00  0 , 00  194  533 , 67  0 , 00  0 , 00  925  000 , 00  925  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 875  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  - 875  0 00 , 0 0  - 875  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  18  0 00 , 0 0  18  0 00 , 0 0  18  0 00 , 0 0  0 , 00  18  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  2  94 9  43 0 , 47  2  89 9  43 0 ,

47  

2  25 0  89 6 , 80  74  0 43 , 0 3  2  17 6  85 3 , 77  454  000 , 00  0 , 00  194  533 , 67  0 , 00  0 , 00  50  0 00 , 0 0  50  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 900 15   O ś wie t l en ie  u l i c ,  

p l ac ów i  d r ó g  

pr z ed  z m ia ną  1  15 9  00 0 , 00  254  000 , 0

0  

254  000 , 00  0 , 00  254  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  905  000 , 00  905  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 875  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  - 875  0 00 , 0 0  - 875  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  10  0 00 , 0 0  10  0 00 , 0 0  10  0 00 , 0 0  0 , 00  10  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5340



po  z m i an ac h  294  000 , 00  264  000 , 0

0  

264  000 , 00  0 , 00  264  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  30  0 00 , 0 0  30  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 900 26   
P oz os t a łe  

dz ia ła n i a  

z w iąz an e  z  

gos p od a r k ą  

odp ad am i  

pr z ed  z m ia ną  5  62 5 , 00  5  62 5 , 00  5  62 5 , 00  0 , 00  5  62 5 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  5  00 0 , 00  5  00 0 , 00  5  00 0 , 00  0 , 00  5  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  10  6 25 , 0 0  10  6 25 , 0 0  10  6 25 , 0 0  0 , 00  10  6 25 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 900 95   P oz os t a ła  

dz ia ła l n oś ć  

pr z ed  z m ia ną  100  675 , 00  100  675 , 0

0  

100  675 , 00  0 , 00  100  675 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  3  00 0 , 00  3  00 0 , 00  3  00 0 , 00  0 , 00  3  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  103  675 , 00  103  675 , 0

0  

103  675 , 00  0 , 00  103  675 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

921    
K u l t u r a  i  oc h r o na  

dz ie dz i c t wa  

na r o do weg o  

pr z ed  z m ia ną  2  24 2  36 5 , 22  1  00 2  27 8 ,

40  

322  278 , 40  1  84 3 , 00  320  435 , 40  680  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  1  24 0  08 6 , 8

2  

1  24 0  08 6 , 82  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  54  1 01 , 6 6  54  1 01 , 6 6  22  1 01 , 6 6  0 , 00  22  1 01 , 6 6  32  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  2  29 6  46 6 , 88  1  05 6  38 0 ,

06  

344  380 , 06  1  84 3 , 00  342  537 , 06  712  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  1  24 0  08 6 , 8

2  

1  24 0  08 6 , 82  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 921 05   
P oz os t a łe  

z ada n i a  w  

z ak r es ie  k u l t u r y  

pr z ed  z m ia ną  215  200 , 00  215  200 , 0

0  

215  200 , 00  1  84 3 , 00  213  357 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  20  1 01 , 6 6  20  1 01 , 6 6  20  1 01 , 6 6  0 , 00  20  1 01 , 6 6  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  235  301 , 66  235  301 , 6

6  

235  301 , 66  1  84 3 , 00  233  458 , 66  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 921 16   B ib l i o t ek i  

pr z ed  z m ia ną  150  000 , 00  150  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  150  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  32  0 00 , 0 0  32  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  32  0 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  182  000 , 00  182  000 , 0

0  

0 , 00  0 , 00  0 , 00  182  000 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

 921 95   P oz os t a ła  

dz ia ła l n oś ć  

pr z ed  z m ia ną  53  2 78 , 4 0  53  2 78 , 4 0  53  2 78 , 4 0  0 , 00  53  2 78 , 4 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  2  00 0 , 00  2  00 0 , 00  2  00 0 , 00  0 , 00  2  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  55  2 78 , 4 0  55  2 78 , 4 0  55  2 78 , 4 0  0 , 00  55  2 78 , 4 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  0 , 00  

W y da t k i  r az em :  

pr z ed  z m ia ną  54  2 11  3 95 , 0 8  34  1 65  5 8

4 , 46  

23  2 96  0 31 , 0

6  

14  3 27  6 00 , 7 6  8  96 8  43 0 , 30  4  06 5  19 4 ,

29  

3  23 1  63 4 ,

50  

3  09 9  72 4 , 6

1  

0 , 00  473  000 , 0

0  

20  0 45  8 10 ,

62  

20  0 45  8 10 , 6

2  

3  79 2  16 0 , 6

8  

0 , 00  0 , 00  

z m n ie j s z en i e  - 1  41 7  24 2 , 70  - 360  99 2 , 9

0  

- 220  99 5 , 00  0 , 00  - 220  99 5 , 00  0 , 00  0 , 00  - 119  99 7 , 90  0 , 00  - 20  0 00 , 0

0  

- 1  05 6  24 9 ,

80  

- 1  05 6  24 9 , 8

0  

- 100  00 0 , 00  0 , 00  0 , 00  

z w ięk s z en ie  892  047 , 65  553  448 , 0

2  

504  248 , 02  37  0 00 , 0 0  467  248 , 02  37  0 00 , 0 0  12  2 00 , 0 0  0 , 00  0 , 00  0 , 00  338  599 , 63  338  599 , 63  108  599 , 63  0 , 00  0 , 00  

po  z m i an ac h  53  6 86  2 00 , 0 3  34  3 58  0 3

9 , 58  

23  5 79  2 84 , 0

8  

14  3 64  6 00 , 7 6  9  21 4  68 3 , 32  4  10 2  19 4 ,

29  

3  24 3  83 4 ,

50  

2  97 9  72 6 , 7

1  

0 , 00  453  000 , 0

0  

19  3 28  1 60 ,

45  

19  3 28  1 60 , 4

5  

3  80 0  76 0 , 3

1  

0 , 00  0 , 00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5340



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XX/138/2025 Rady Gminy Sękowa z dnia 10 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 509 273,56 -30 000,00 8 479 273,56 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 131 017,56 -30 000,00 6 101 017,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 327,46 -30 000,00 1 239 327,46 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Sękowa przysiółek Ćwierci i 
Męcianki - FS Sękowa 30 000,00 -30 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 979 991,00 0,00 1 979 991,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 010,00 0,00 545 010,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sękowa - 
przysiółek Kawiory, na terenie Gminy Sękowa 84 870,00 -30 000,00 54 870,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sękowa - 
przysiółek Kawiory, na terenie Gminy Sękowa - FS Sękowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 1 816 344,39 178 750,20 1 995 094,59 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 395 488,08 200 000,00 595 488,08 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickiego na budowę mostu w 
ciągu drogi powiatowej 1489K Sękowa - Rozdziele w km 1+343 
wraz z dojazdami do obiektu 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 499 463,56 -20 000,00 479 463,56 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin 
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki (edycja6 PGR) 
- Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji DW 977 - 
ul.Kochanowskiego granica z miastem Gorlice 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 18 000,00 -1 249,80 16 750,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -1 249,80 16 750,20 

   Zakup wiaty przystankowej - FS Małastów 12 000,00 -1 249,80 10 750,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 312,29 8 599,63 302 911,92 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 265 312,29 8 599,63 273 911,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5340



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,37 8 599,63 140 600,00 

   
Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku 
Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego 
dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze 
zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb 
ratownictwa w zakresie zarządzania kryzysowego 

32 000,37 108 599,63 140 600,00 

   

Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego 
dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze 
zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb 
ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego - wydatki 
finansowane z dotacji celowej Małopolskie OSP 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

   

Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego 
dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze 
zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb 
ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego - wydatki 
nie objęte dofinansowaniem 

80 000,00 -80 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 925 000,00 -875 000,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 905 000,00 -875 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 -155 000,00 30 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sękowa 185 000,00 -155 000,00 30 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

720 000,00 -720 000,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sękowa 720 000,00 -720 000,00 0,00 

         
Razem: 20 045 810,62 -717 650,17 19 328 160,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5340



Lp. Treść Plan w zł Zmiana Plan po zmianie

1 DOCHODY 48 421 395,08 -2 559 795,05 45 861 600,03

a Dochody bieżące 35 323 590,05 -173 075,75 35 150 514,30

b Dochody majątkowe 13 097 805,03 -2 386 719,30 10 711 085,73

2 WYDATKI 54 211 395,08 -525 195,05 53 686 200,03

a Wydatki bieżące 34 165 584,46 192 455,12 34 358 039,58

b Wydatki majątkowe 20 045 810,62 -717 650,17 19 328 160,45

3 Wynik budżetu  / Deficyt budżetu -5 790 000,00 -2 034 600,00 -7 824 600,00

4 Dochody bieżące - Wydatki bieżące 1 158 005,59 -365 530,87 792 474,72

5 PRZYCHODY 7 235 904,00 2 034 600,00 9 270 504,00

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budzetu Unii Europejskiej, w tym:

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

na wyprzedzające finansowanie projektu p.n. 

"Modernizacja i usprawnianie funkcjonowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Wapienne i Sękowa, 

na terenie Gminy Sękowa

0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

3 956 662,79 0,00 3 956 662,79

a.   środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (II nabór)
472 500,00 0,00 472 500,00

b.  środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(nabór gminy górskie) 
3 326 436,79 0,00 3 326 436,79

c. odsetki od RFIL górskie 38 000,00 0,00 38 000,00

d. środki z Rządowego Funduszu Odbudowy Dróg 119 726,00 0,00 119 726,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków, w tym:

880 530,92 0,00 880 530,92

a. projekt "Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie 

Sękowa"
108 700,27 0,00 108 700,27

b. projekt "Q samodzielności II" 771 830,65 0,00 771 830,65

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
40 000,00 0,00 40 000,00

906

PRZYCHODY I ROZCHODY

 BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XX/138/2025

Rady Gminy Sękowa

z dnia  10 września 2025 r.

905

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5340



Lp. Treść Plan w zł Zmiana Plan po zmianie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym – kredyt bankowy długoterminowy
0,00 0,00 0,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 750 000,00 0,00 750 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 608 710,29 334 600,00 1 943 310,29

6 ROZCHODY 1 445 904,00 0,00 1 445 904,00

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

178 000,00 0,00 178 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 40 000,00 0,00 40 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         1 227 904,00 0,00 1 227 904,00

7 Wynik bieżący (Db-Wb+§ 905, 906, 950, 954) 8 393 909,59 -30 930,87 8 362 978,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5340



Dział Rozdział Nazwa
Dochody w 

zł

Wydatki w 

zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

76 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
76 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 76 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 76 000,00

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Prowadzenie profilaktyki działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie przeciwdziałania narkomanii
3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu
18 500,00

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychologicznej i prawnej oraz materialnej, w szczególności 

ochrony przed przemocą w rodzinie

41 500,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności 

dla dzieci, młodzieży, w tym prowadzenia pozalekcyjnych zajęć 

sportowych oraz imprez promujących zdrowy styl życia , a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

10 000,00

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 

służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych
2 000,00

Egzekwowanie przepisów ustawy w zakresie warunków sprzedaży, 

spożycia i reklamy napojów alkoholowych
1 000,00

RAZEM: 76 000,00 76 000,00

Rady Gminy Sękowa z dnia 10 września 2025 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XX/138/2025

WYDATKI

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2025 ROKU

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5340



Dział Rozdział Nazwa
Dochody w 

zł

Wydatki w 

zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

15 543,56

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
15 543,56

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
15 543,56

851 OCHRONA ZDROWIA 15 543,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 543,56

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu
15 543,56

RAZEM: 15 543,56 15 543,56

DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

I WYDATKI NA REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI 

PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W 

2025 ROKU

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5340



SOŁECTWO SĘKOWA:

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01044 Infrastruktura kanalizacyjna wsi 30 000,00

Wydatki majątkowe 30 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sękowa 

przysiółek Kawiory
30 000,00

600 Transport i łączność 29 832,80

60016 Drogi publiczne gminne 19 882,80

Wydatki majątkowe 19 882,80

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 882,80

Budowa i remont dróg gminnych na terenie m.Sękowa 19 882,80

60017 Drogi wewnętrzne 9 950,00

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500,00

wydatki statutowe jednostek budżetowych 3 500,00

Budowa i remont dróg gminnych na terenie m.Sękowa 3 500,00

Wydatki majątkowe 6 450,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 450,00

Budowa i remont dróg gminnych na terenie m.Sękowa 6 450,00

59 832,80

SOŁECTWO SIARY: 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł

600 Transport i łączność 47 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00

Wydatki majątkowe 45 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00

Modernizacja i remont dróg gminnych 45 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

RAZEM

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XX/138/2025

Rady Gminy Sękowa z dnia 10 września 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA W 2025 ROKU                                            

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5340



wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

wydatki statutowe jednostek budżetowych 2 000,00

Modernizacja i remont dróg gminnych 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 413,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 413,97

Wydatki bieżące 12 413,97

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 413,97

wydatki statutowe jednostek budżetowych 12 413,97

Doposażenie Domu Ludowego 10 568,97

Wiata grillowa - dokumentacja projektowa 1 845,00

59 413,97

SOŁECTWO MAŁASTÓW:

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota zł

600 Transport i łączność 36 026,03

60016 Drogi publiczne gminne 3 936,00

Wydatki bieżące 3 936,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 936,00

wydatki statutowe jednostek budżetowych 3 936,00

Remont dróg gminnych 3 936,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 339,83

Wydatki bieżące 21 339,83

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 339,83

wydatki statutowe jednostek budżetowych 21 339,83

Remont dróg gminnych 25 275,83

60095 Pozostała działalność 10 750,20

Wydatki majątkowe 10 750,20

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 750,20

Zakup wiaty przystankowej 10 750,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 249,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 249,80

Wydatki bieżące 1 249,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 249,80

wydatki statutowe jednostek budżetowych 1 249,80

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Małastowie 1 249,80

37 275,83

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5340



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 981,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 62 981,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych -  dla osób fizycznych 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

50 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny zadania p.n. "Doposażenie infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie 

ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej"

5 600,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - dla 

ZGDW na wkład własny zadania p.n. "Doposażenie infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie 

ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej" 

edycja8 PŁ

7 381,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 216 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 216 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - dla GZGK w Sękowej do ceny 1m3 wody
216 000,00

600 Transport i łączność 615 600,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 143 600,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na finansowanie transportu 

publicznego świadczonego przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. 

z o.o w Gorlicach 

142 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - zobowiązanie za XII.2024 rok z tytułu 

dotacji dla Powiatu Gorlickiego na finansowanie transportu 

publicznego na trasie Gorlice - Sękowa - Smerekwiec

1 600,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 124 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego na opracowanie wielowariantowej 

koncepcji budowy obwodnicy Gorlic wraz z uzyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach

100 000,00

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XX/138/2025

 z dnia 10 września 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SĘKOWA W 2025 

ROKU 

Rady Gminy Sękowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5340



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -Pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego na wykonanie dedykowanego przejścia 

dla pieszych w km 2+418 oraz 5+144 odcinka 265 DW 977 w 

miejscowości Ropica Górna 

24 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Powiatu Gorlickigo na budowę mostu w ciągu drogi powiatowej 

1489K Sękowa - Rozdziele 

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 148 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Gminy Gorlice na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi w Ropicy Polskiej do ul. Łokietka w Gorlicach

68 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych, w tym:

80 000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki, w tym przebudowa odcinka drogi 

gminnej w m. Ropica Górna (wpłata do ZGDW wkładu własnego PŁ 

edycja8)

50 000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki, w tym przebudowa odcinka drogi 

gminnej w m.Siary - ul. Kochanowskiego granica z miastem Gorlice 

(wpłata do ZGDW wkładu własnego PŁ edycja6 PGR)

30 000,00

630 Turystyka 2 952,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 952,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych, w tym:

2 952,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej Projektu "Kulturalno-

turystyczne pogranicze - działania gmin Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki i Preszowskiego Kraju Samorządowego" (wpłata do ZGDW)

2 952,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na koszty prac Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej nad opiniowaniem zmian planu 

zagospodarowania przestrzennego

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 310,44 30 400,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań ionwestycyjnych  -"Współuczestnictwo w 

zakupie służbowego sprzętu transportowego wraz z wyposażeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Gorlicach"

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 400,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - dla OSP w Małastowie na 

dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej

1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5340



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - dla OSP w Wapiennem na 

dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej

7 800,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - dla OSP w Męcinie 

Wielkiej na dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

1 800,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - dla OSP w 

Wapiennem na dofinansowanie realizacji zadania własnego w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej

19 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 310,44

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadańinwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dla Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki na udział w projekcie p.n. "Współpraca 

transgraniczna Gmin należących do Związku Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez 

wzmocnienie współpracy służb ratownictwa w zakresie zarządzania 

kryzysowego"

5 310,44

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 001 577,06

80101 Szkoły podstawowe 570 912,77

2367/9

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221  ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do reaizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (Akademia talentów 

II)

220 912,77

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bodakach
350 000,00

80104 Przedszkola 430 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
328 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole w Bodakach
102 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

664,29

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  - zadanie 3.1.2.2 Wsparcie 

dostępu do książek, podręczników, materiałów edukcyjnych i 

ćwiczeniowych - dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły w 

Bodakach

664,29

852 Pomoc społeczna 0,00 2 971 114,67

85202 Domy pomocy społecznej 1 543 204,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Utrzymanie  Domu 

Pomocy Społecznej w Wapiennem dla 10 osób z terenu gminy 

Sękowa (w okresie od 01.01.2025-31.03.2025)

99 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5340



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie na 

terenie Gminy Sękowa w latach 2025 – 2027 Domu Pomocy 

Społecznej (od 01.04.2025 r.  dla własnych mieszkańców)

645 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie na 

terenie Gminy Sękowa w latach 2025 – 2027 Domu Pomocy 

Społecznej, w tym zapewnienie miejsc pobytu w Domu Pomocy 

Społecznej w Wapiennem dla mieszkańców gmin: miasta Gorlice, 

gminy Gorlice, gminy Lipinki, gminy Biecz, miasta Jasła, gminy 

Uście Gorlickie (od 01.04.2025 r. dla mieszkańców innych gmin)

656 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleocnych do realizacji stowarzyszeniom - zadanie 13.1.2.1 Wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników pomocy społecznej 

(dodatek motywacyjny)

142 604,00

85203 Ośrodki wsparcia 146 326,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznegom - Utrzymanie 

trwałości projektu "Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka 

Wsparcia i Aktywizacji Osób Starszych"

132 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleocnych do realizacji stowarzyszeniom - zadanie 13.1.2.1 Wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników pomocy społecznej 

(dodatek motywacyjny)

14 326,00

85232 Centra integracji społecznej 1 276 584,67

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - w ramach projektu 

"Q samodzielności II" (wydatki niekwalifikowane)

30 000,00

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - w ramach projektu 

"Q samodzielności II" (wydatki kwalifikowane)

1 246 584,67

85295 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadanie publiczne w 

zakresie integracji osób w wieku emerytalnym, seniorów i 

niepełnosprawnych

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 454 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej do ceny 1m3 ścieków
454 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 712 000,00 1 129 874,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sękowej
530 000,00

92116 Biblioteki 182 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5340



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej
182 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 129 874,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w tym:

1 129 874,56

dla Parafii p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Sękowej na realizację 

zadania pn. "Konserwacja drogi procesyjnej wokół kościoła 

parafialnego w Sękowej"

112 073,14

dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Kosmy i Damiana w Męcinie 

Wielkiej na realizację zadania pn. "Remont części dachu dawnej 

cerkwii grecko-katolickiej p.w. św. Kosmy i Damiana w Męcinie 

Wielkiej"

104 274,91

dla Parafii p.w. NMP Wniebowziętej w Małastowie na realizację 

zadania pn."Prace remontowo-konserwatorskie dachu cerkwii grecko-

katolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Ropicy Górnej" i 

"Konserwacja 6 obrazów i stipesu ołtarzowego w dawnej cerkwii 

grecko-katolickiej p.w. Św. Dymitra w Bodakach"

101 497,14

dla Parafii Greckokatolickiej p.w. Świętej Paraskewy w Pętnej na 

realizację zadania pn."Odtwarzanie malowania wnętrza cerkwii w 

Pętnej"

91 798,49

dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia św. Jana Chrzciciela 

w Gładyszowie na realizację zadania pn. "Remont konserwatorski 

dzwonnicy wraz z ogrodzeniem przy dawnej cerkwii grecko-

katolickiej - obecnie kościele pomocniczym pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Krzywej"

100 368,00

dla Parafii Prawosławnej p.w. Św. św. Kosmy i Damiana w Bartnem 

na realizację zadania pn. "Konserwacja nagrobków i pomników 

nagrobnych na Cmentarzu Parafialnym we wsi Bartne"

101 988,32

dla Parafii pw. Św. Józefa Oblubieńca w Sękowej na realizację 

zadania pn. "Renowacja cerkwi grecko-katolickiej pw. Opieki NMP 

w Owczarach"

236 234,08

dla Parafii pw.NMP Wniebowziętej w Małastowie na realizację 

zadania pn. "Renowacja cerkwi grecko-katolickiej pw. Św. Dymitra w 

Bodakach"

23 970,00

dla Parafii pw. Św. Józefa Oblubieńca w Sękowej na realizację 

zadania pn. "Renowacja kościółka pw. Św. Filipa i Św. Jakuba w 

Sękowej wpisanego na listę obiektów UNESCO"

257 670,48

926 Kultura fizyczna 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz rekreacji

45 000,00

2 030 862,44 5 240 947,29

dotacje celowe 648 862,44 4 460 947,29

dotacje podmiotowe 712 000,00 780 000,00

dotacje przedmiotowe 670 000,00 0,00

RAZEM,  z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5340


	UCHWAŁA NR XX/138/2025 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (6) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (7) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-22T12:05:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




